
 
 

UCHWAŁA NR XXVN.378.2022 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIIIN.296.2022 Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 z poźn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XVIIIN.296.2022 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 9 lutego 2022 r. „Wykaz 
inkasentów uprawnionych do poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega rozplakatowaniu w formie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11709



Załącznik
 do Uchwały Nr XXVN.378.2022

z dnia 3 listopada 2022r.

Wykaz inkasentów  uprawnionych do poboru podatku, rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Lp. Nazwa i adres (siedziba) inkasenta Miejsce poboru Stawka wynagrodzenia

1. Wojciechowska Monika, Białki 2 Białki 11%

2. Pawełas Paweł, Marianów 1a Brzezinów 11%
3. Dąbrowski Eugeniusz, Chrzęsne ul. W. Karskiej 42 Chrzęsne 10%
4. Marzena Kur, Dzięcioły ul. Irysowa 12 Dzięcioły 10%
5. Sokołowski Krzysztof, Franciszków 104 Franciszków 10%
6. Wojtyra Adam, Grabów 12 Grabów 11%

7. Nowak Zdzisław, Jadwinin 24 Jadwinin 12%
8. Romański Włodzimierz, Jarzębia Łąka

ul. Hanki Sawickiej 14
Jarzębia Łąka 11%

9. Białek Sebastian, Jasienica ul. Lipowa 64 Jasienica 10%
10. Siekaczyński Tomasz, Jaźwie 51 Jaźwie 11%
11. Walaśkiewicz Michał, Kozły 50 Kozły 10%

12. Kostrzewa Daniel, Balcery 21 Kury 10%
13. Młynarska Mariola, Łysobyki 47 Łysobyki 12%
14. Roguski Bogdan, Miąse ul. Zofii Solarzowej 6 Miąse 10%
15. Balcerak Bartłomiej, Mokra Wieś ul. Jesionowa 20 Mokra Wieś 11%

16. Kurek Jan, Pawłów 5 Pawłów 11%
17. Kulma-Jaczewska Ewa, Postoliska ul. Starowiejska 5 Postoliska 10%
18. Pankowska Urszula, Pólko ul. Perłowa 29 d Pólko 12%
19. Radzki Mirosław, Rudniki 11 Rudniki 11%

20. Walaśkiewicz Sławomir, Rysie 17b Rysie 11%
21. Krzywiecka Karolina, Stasinów 3 Stasinów 11%
22. Marszał Marek, Stryjki 45 Stryjki 11%
23. Wojciech Więch, Szczepanek 50b Szczepanek 10%

24. Tyczyński Karol, Szymanówek 38 Szymanówek 11%
25. Sasin Zaręba Renata, Wagan 11a Wagan 11%
26. Blusiewicz Kazimierz, Waganka 12 Waganka 11%
27. Mościcki Konrad, Wólka Kozłowska 47 Wólka Kozłowska 10%

28. Sadowska Krystyna, Zalesie 26 Zalesie 11%

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11709


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały XXVN.378.2022

		2022-11-15T12:40:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




